２０２４年（令和６年）１２月５日

近隣にお住いの皆さま

藤沢市立鵠沼保育園等再整備事業Ⅱ期工事について（お知らせ）

日頃から、本市の保育行政にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

藤沢市立鵠沼保育園等再整備事業に係るⅠ期工事が完了し、１１月２５日から新園舎での

運営を開始いたしました。

今後、園舎解体工事を伴うⅡ期工事を実施するにあたり、工事スケジュールをお知らせい

たします。

工事期間中は引き続きご迷惑をお掛けしますが、安全確保に十分留意しながら事業を進め

てまいりますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

１．今後の工事スケジュール（予定）

令和６年１２月～令和７年２月末  園舎解体工事

令和７年 ２月～令和７年７月末  園庭整備、保育園駐車場・駐輪場整備等

２．Ⅱ期工事範囲

  下図のとおり。放課後児童クラブ及び有料駐輪場建設予定地につきましては、整地の

み行い、再整備事業完了後、所管課にて整備を行います。

【問い合わせ先】

藤沢市 子ども青少年部 子育て企画課

TEL：0466(50)3562